
ASSOCIAZIONE NOTARILE PER LE 
E.SPROPR.IAZIONI IMMOBILIARI 
Via Bertoss1, 7 - 33170 PORO 
Cod. F/so. e Part. IVA 013921~~~~~ ORIGINALE 

TRIBUNALE DI PORDENONE 

Nella Esecuzione Immobiliare E.I. n.48/17 promossa da: 

Contro 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA 

Il sottoscritto avv. Andrea Maistrello professionista delegato al compimento delle opera­

zioni di vendita ai sensi dell"art. 591 bis, c.p.c., giusta ordinanza del 02.05.2018 a firma 

del Giudice delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Pordenone, Dott. Francesco To-

non 

AVVISA 

che il giorno 11 MAGGIO 2021 alle ore 15,00 e seguenti presso la sala aste telematiche 

della Edicom Finance Srl in Pordenone, Viale Marconi n. 22 nonché in via telematica 

tramite la piattaforma www.garavirtuale.it avrà luogo la vendita senza incanto con modali­

tà' di vendita sincrona mista ex art 22 D.M. n, 32/2015 dei seguenti beni immobili: 

LOTTO UNICO 

IN COMUNE DI BRUGNERA 

CATASTO FABBRICATI 

F. 18 part. 638, Via San Giacomo n. 34, PT-1-2, cat. A/3, cl. 1, vani 7, Totale: mq. 212, 

Totale escluse aree scoperte: mq. 186, R.C. € 354,29 

Unità immobiliare edificata su area censita nel Catasto Terreni al F. 18 part. 638 ente ur­

bano di are 02.85 

Trattasi di abitazione composta da n. 3 piani complessivi fuori terra, costruita presumibil­

mente all'inizio del novecento, nel 1971 veniva costruito un piccolo bagno. Dalla planime­

tria catastale allegata alla perizia del C.t.u., si rileva che l'abitazione risulta così composta: 

al piano terra cucina, soggiorno, antibagno, wc e tettoia; al piano primo: tre camere, un 

disimpegno ed un bagno; al piano secondo: soffitta. L'unità immobiliare è occupata dal 

) 



debitore e dai suoi familiari. Il C.t.u. ha rinvenuto le seguenti pratiche edilizie: Licenza 

edilizia per la sopraelevazione di un gabinetto, presentata in data 06.08.1971 al prot. n. 

5925, rilasciata in data 15.09.1971 al prot. n. 22077-1. L'agibilità non è mai stata rilascia­

ta.PREZZO BASE€ 94.683,62 

OFFERTA MINIMA DI€ 71.012, 72 

Valore di Stima € 94.683,62 

In caso di eventuale gara tra più concorrenti le offerte in aumento sull'offerta più alta non 

potrà essere inferiore ad € 1.000,00. 

Si rimanda, in ogni caso, alla Relazione di Stima, agli atti della procedura, a firma dell'e­

sperto che deve essere consultata dall'offerente ed alla quale si fa espressamente rinvio an­

che per tutto ciò che concerne l'esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti 

sui beni. 

Si precisa che l'immobile è gravato da iscrizioni e trascrizioni pregiudizievoli delle 

quali verrà ordinata la cancellazione all'atto di trasferimento della proprietà 

dell'immobile, da eseguirsi a cura ed a spese dell'aggiudicatario, pertanto l'immobile 

verrà venduto libero sostanzialmente da qualsiasi gravame. 

E' possibile visionare l'immobile, tramite il custode, previa richiesta telematica da formu­

larsi esclusivamente tramite la forma di contatto disponibile nella scheda dettagliata del 

bene immobile sul portale delle vendite pubbliche 

www.portalevenditepubbliche.giustizia.it, per non più di due volte fino a sette giorni pri­

ma della data di vendita. 

L'immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell'art. 570 e ss. c.p.c. alle 

seguenti condizioni: 

a) alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l'esecutato; 

b) ai sensi dell'art. 571 c.p.c.; dell'art. 161 ter Disp. Att, c.p.c.; degli artt. 12,13 e 22 D.M. 

n. 32/2015 l'offerta di acquisto potrà essere presentata: 

OFFERTA ORDINARIA 




























